

Haastatteluryhmän valinta vuodelle 2024

SIVLA 25.01.2024 § 10
55/01.01.01/2024

Sivistyslautakunnalle tulee vuoden 2024 aikana joitakin virkoja täytettäväksi. Haastatteluryhmän nimeämistä virkojen haastatteluihin sujuvoittaa, mikäli sivistyslautakunta nimeää haastatteluryhmän vuodeksi 2024. Nimetyllä haastatteluryhmällä on mahdollisuus osallistua useaan haastatteluun ja tarkastella useita hakijoita sekä kehittää haastattelujen kulkua. Haastatteluun sitoutuminen ja kehittäminen lisääntyy, kun sama ryhmä toimii pidempään yhdessä.

Haastatteluryhmään tulisi kuulua sivistyslautakunnan puheenjohtaja Heikkilä tai hänen ollessa estyneenä varapuheenjohtaja Anna-Maija Kotiranta, sivistysjohtaja Ääri, sivistystoimen hallintopäällikkö Sandelin, hakua koskevan yksikön esimies ja kaksi muuta lautakunnan nimettyä jäsentä, joista vähintään toisen on aina oltava läsnä haastattelutilanteissa. Kahden uuden lautakunnan jäsenen nimeämisestä päätetään kokouksessa.

Nimettyä haastatteluryhmää voidaan edelleen jatkossakin täydentää lisjäsenillä, mikäli joku muu lautakunnan jäsenistä on kiinnostunut osallistumaan haastatteluun. Haastatteluryhmää voidaan myös täydentää tapauskohtaisesti esimerkiksi asiantuntijoilla tai haastatteluryhmän tarkoituksenmukaisiksi arvioimilla avainhenkilöillä.

Nimetyt haastatteluryhmän lisäksi sivistyslautakunta voi virkaa auki julistaessaan nimetä haastatteluryhmään lisjäseniä, mikäli joku lautakunnan jäsenistä on kiinnostunut osallistumaan haastatteluun.

Lisätietoja	Sivistysjohtaja Merja Ääri, puh. 0447328140
Esittelijä	Sivistysjohtaja Merja Ääri
Päätösehdotus	Sivistyslautakunta nimeää vuodelle 2024 haastatteluryhmän, johon kuuluvat sivistyslautakunnan puheenjohtaja Heikkilä tai hänen ollessa estyneenä varapuheenjohtaja Anna-Maija Kotiranta, sivistysjohtaja Ääri, sivistystoimen hallintopäällikkö Sandelin, hakua koskevan yksikön esimies ja kaksi lautakunnan nimettyä jäsentä, joista vähintään toisen on aina oltava läsnä haastattelutilanteissa. Kahden uuden lautakunnan jäsenen nimeämisestä päätetään kokouksessa.
Päätös	Päätösehdotuksen mukaan. Sivistyslautakunta nimesi vuoden 2024 haastatteluryhmän jäseniksi Henri Kantolan ja Martta Saarisen, joista vähintään toisen on aina oltava läsnä haastattelutilanteissa.

=====